touto záložnou zmluvou.  

4. Pohľadávka záložného veriteľa voči záložcovi podľa ustanovení tohto článku predstavuje 

hodnotu zabezpečenej pohľadávky v zmysle § 151b ods. 3 Občianskeho zákonníka. 

5. Najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa pohľadávka zabezpečuje, je 242.250,- EUR (slovom: 
dvestoštyridsaťdvatisícdvestopäťdesiat eur), čo predstavuje financovanú hodnotu 
predmetu financovania. 

6. Záložný dlžník a záložca sú osoby totožné.  

článok II. 
Predmet záložného práva - Záloh 

1. Záložný dlžník na základe: Zmluvy o výkonoch vo verejnom záujme v mestskej hromadnej